



FERRETERIA DARIANA

RUC 10432761091

JR. COMERCIO N°1038 , BAGUA , BAGUA -
AMAZONAS

Central telefónica: 938447807

Email: dariana@gmail.com

VENTA DE HERRAMIENTAS, MATERIALES
ELÉCTRICOS, TUBO DE LUZ, AGUA Y DESAGUE,
CERAMICA, PORCELANATO, DECORADOS PARA EL
HOGAR, PEGAMENTOS PARA CERAMICA Y
PORCELANATO Y FERRETERIA EN GENERAL

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000866

F. Emisión: 2025-09-27
H. Emisión: 09:32:31
F. Vencimiento: 2025-09-27
Cliente: DELGADO OLANO MARIBEL ROXANA
RUC: 10412710156
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
5	NIU	TUBO 2X3 DESAGUE PLASTICO GRIS	17.00	85.00
15	NIU	TUBO 3X3 DESAGUE PLASTICO GRIS	28.00	420.00
8	NIU	CEMENTO INKA	33.00	264.00
20	NIU	TUBO 1/2 X 5 PLASTICO TIGRE C. 10	15.00	300.00
10	NIU	TUBO 4X3 DESAGUE PLASTICO GRIS	37.00	370.00
10	NIU	TUBO 3/4X5 PLASTICA P/AGUA C.10	20.00	200.00
1	NIU	SILICONA MULTIUSOS 1000 C/NEGRO 225 ML	13.00	13.00
2	NIU	PINTURA LATEX FELINSA BLANCO HUMO GLN	24.00	48.00
5	NIU	LIJA #180	3.00	15.00
5	NIU	LIJA #80	3.00	15.00
1	GLL	SELLADOR DE PARED DERQUESA	25.00	25.00
3	GLL	PASTA MURAL MASTER COLOR	25.00	75.00
1	NIU	CINTA TEFLON 1/2" 0.075MM X 12 MTS	3.00	3.00
1	NIU	CODO 1" PLASTICA	4.00	4.00
2	NIU	NIPLE PVC DE 1X2	3.00	6.00
2	NIU	UPR SAP DE 1" PVC NICOL	3.50	7.00
1	NIU	TEE 1" PLASTICA	4.00	4.00
1	NIU	BOYA P/CISTERNA DE 3/4 LD TAIWAN	75.00	75.00
2	NIU	UNION UNIVERSAL 1" NICOLL	9.00	18.00
1	NIU	CHECK 1" ITALY	45.00	45.00
OP. EXONERADAS:			S/ 1,992.00	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 1,992.00	

Son: **Mil novecientos noventa y dos con 00/100 Soles**



Código Hash: 9nBgpMbhvQdOlwwOiTCltwEVC6A=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1992

Vendedor:

Administrador

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://dariana.softlte.net.pe/buscar>